
Golfclub Bruchsal e.V.

Club-Nr. : 7757 Datum: 30.07.2016

Siegerliste   -  CGC Qualifikation zur DBSM SG Stern Rastatt

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Begum-Rosenthal, Jahanara Stuttgarter GC Solitude 72/69,9/120 26 33 8,3 8,4

2 Lessmann, Ulrike Neumagenheim, Schlossgut 72/69,9/120 23 34 13,4 13,4

3 Tiede, Carmen Scheibenhardt, GC Hofgut 72/69,9/120 15 28 18,2 18,3

4 Bauer, Karin Neumagenheim, Schlossgut 72/69,9/120 14 26 14,1 14,2

5 Salvador, Beate Weinstraße, GC Deutsche 72/69,9/120 12 32 25,3 25,3

6 Schöll, Claudia Niederreutin, GC Domäne 72/69,9/120 10 24 22,1 22,2

7 Kraft, Andrea Schönbuch, GC 72/69,9/120 10 26 19,9 20,0

8 Banov, Sandra Plauen, GC 72/69,9/120 9 33 35,2 35,2

9 Edelmann, Cornelia Neumagenheim, Schlossgut 72/69,9/120 9 20 16,0 16,1

10 Strickfaden, Andrea Altrhein, GC 72/69,9/120 9 28 29,9 29,9

11 Verbarg, Liane Niederreutin, GC Domäne 72/69,9/120 6 25 23,9 24,0

12 Arnold, Rosemarie VcG 72/69,9/120 2 24 39 39

13 Antoni, Sabine Pfalz Neustadt, GC 72/69,9/120 NA NA 28,5 ---

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Haag, Markus Bayreuth, GA 72/69,6/127 31 31 1,8 1,9

2 Friz, Gerald Bad Liebenzell, GC 72/69,6/127 28 32 6,8 6,9

3 Norz, Jérôme Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 28 31 4,4 4,5

4 Hemberger, Jörg Bayreuth, GA 72/69,6/127 27 35 9,4 9,4

5 Köck, Michael Pfalz Neustadt, GC 72/69,6/127 26 35 10,0 10,0

6 Furmans, Matthias Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 25 35 10,6 10,6

7 Süß, Torsten Glashofen-Neusaß, GC 72/69,6/127 24 38 15,1 14,5

8 Oswald, Dieter Johannesthal, GC 72/69,6/127 23 31 10,2 10,3

9 Steinhübel, Dennis Neumagenheim, Schlossgut 72/69,6/127 23 30 9,3 9,4

10 Keller, Edgar Bruchsal, GC 72/69,6/127 23 36 14,6 14,6

11 Hirsch, Christoph Bad Liebenzell, GC 72/69,6/127 23 32 10,9 11,0

12 Hogh, Kurt Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 22 32 12,8 12,9

13 Edelmann, Claus Neumagenheim, Schlossgut 72/69,6/127 22 31 10,5 10,6

14 Bauer, Klaus Neumagenheim, Schlossgut 72/69,6/127 22 31 10,3 10,4

15 Latini, Stefano Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 21 29 9,2 9,3

16 Bekavac, Mario Panoramagolf 72/69,6/127 21 32 11,6 11,7
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

17 Klopsch, Bernd Hammetweil, GC 72/69,6/127 19 31 15,3 15,4

18 Schmid, Günter Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 19 31 14,6 14,7

19 Arnold, Jürgen Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 18 38 22,3 21,5

20 Rettich, Harald Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 17 32 17,0 17,1

21 Strickfaden, Harald Altrhein, GC 72/69,6/127 17 28 13,9 14,0

22 Foos, Peter Tegernbach, GC 72/69,6/127 17 33 16,4 16,4

23 Preuß, Klaus-Dieter Schloss Kressbach, GC 72/69,6/127 17 36 21,7 21,7

24 Schwarz, Andre Bad Überkingen, GC 72/69,6/127 17 22 8,6 8,7

25 Rapp, Steffen Pforzheim, GC 72/69,6/127 17 32 17,8 17,9

26 Herrmann, Martin Schloss Kressbach, GC 72/69,6/127 16 27 14,2 14,3

27 Becker, Torsten Johannesthal, GC 72/69,6/127 16 29 14,7 14,8

28 Windmüller, Martin Weitenburg, GC Schloss 72/69,6/127 16 36 21,8 21,8

29 Mergl, Thomas Panoramagolf 72/69,6/127 16 32 22,1 22,1

30 Lessmann, Udo Neumagenheim, Schlossgut 72/69,6/127 15 23 10,3 10,4

31 Salzer, Jochen Bad Rappenau, GC 72/69,6/127 15 23 12,5 12,6

32 Hoppe, Karl Scheibenhardt, GC Hofgut 72/69,6/127 15 30 20,7 20,8

33 Bittenbinder, Andreas Johannesthal, GC 72/69,6/127 14 31 20,2 20,3

34 Schwartz, Frank Pforzheim, GC 72/69,6/127 14 22 11,9 12,0

35 Straub, Thomas Schönbuch, GC 72/69,6/127 13 30 17,8 17,9

36 Gerber, Hans-Jörg Schloss Kressbach, GC 72/69,6/127 11 32 22,1 22,1

37 Rehm, Alexander Monrepos, GC Schloss 72/69,6/127 11 42 34,2 31,2

38 Merkel, Reiner Bayreuth, GA 72/69,6/127 11 28 24,0 24,1

39 Jung, Hoi-Gun Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 11 23 16,5 16,6

40 Schlumberger, Tilo Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 11 21 16,6 16,7

41 Beitmüller, Lars Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 11 30 26,0 26,1

42 Barth, Thomas Bruchsal, GC 72/69,6/127 11 30 22,0 22,1

43 Buttig, Dr. Ingolf Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 11 35 25,7 25,7

44 Verbarg, Arne Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 10 26 20,9 21,0

45 Müller, Thomas Birkenhof, GG 72/69,6/127 9 30 26,2 26,3

46 Ludewig, Matthias Golfplatz Am Alten Fließ 72/69,6/127 8 22 20,3 20,4

47 Müllner, Sven Marhördt, GC 72/69,6/127 8 22 20,0 20,1

48 Kübler, Reinhard Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 8 33 31,5 31,5

49 Stötzer, Friedebert Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 8 23 24,1 24,2

50 Kästle, Dr. Siegfried Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 7 33 34,1 34,1

51 Kanert, Horst Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 7 28 30,6 30,6

52 Jaksch, Volker Bad Saulgau Green GbR 72/69,6/127 7 24 23,6 23,7

53 Bock, Georg Weinstraße, GC Deutsche 72/69,6/127 7 27 29,2 29,2

54 Kallert, Dieter Weitenburg, GC Schloss 72/69,6/127 7 30 27,9 27,9

55 Grimm, Bernd Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 6 24 29,1 29,1

56 Hatesuer, Olaf Bad Bevensen, GC 72/69,6/127 6 28 35,5 35,5

57 Friedmann, Ralf Panoramagolf 72/69,6/127 5 33 34,7 34,7
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

58 Bahm, Kurt Johannesthal, GC 72/69,6/127 5 30 31,2 31,2

59 König, Wolfgang Scheibenhardt, GC Hofgut 72/69,6/127 4 20 26,5 26,5

60 Stork, Michael Johannesthal, GC 72/69,6/127 2 21 35,0 35,0

61 Antoni, Roland Pfalz Neustadt, GC 72/69,6/127 NA NA 13,9 ---

62 Schütz, Dominik VcG 72/69,6/127 NA NA 12,5 ---

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 14,2)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Hemberger, Jörg Bayreuth, GA 72/69,6/127 27 35 9,4 9,4

2. 2 Köck, Michael Pfalz Neustadt, GC 72/69,6/127 26 35 10,0 10,0

3. 3 Furmans, Matthias Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 25 35 10,6 10,6

4 Lessmann, Ulrike Neumagenheim, Schlossgut 72/69,9/120 23 34 13,4 13,4

5 Begum-Rosenthal, Jahanara Stuttgarter GC Solitude 72/69,9/120 26 33 8,3 8,4

6 Friz, Gerald Bad Liebenzell, GC 72/69,6/127 28 32 6,8 6,9

7 Hirsch, Christoph Bad Liebenzell, GC 72/69,6/127 23 32 10,9 11,0

8 Bekavac, Mario Panoramagolf 72/69,6/127 21 32 11,6 11,7

9 Hogh, Kurt Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 22 32 12,8 12,9

10 Haag, Markus Bayreuth, GA 72/69,6/127 31 31 1,8 1,9

11 Norz, Jérôme Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 28 31 4,4 4,5

12 Oswald, Dieter Johannesthal, GC 72/69,6/127 23 31 10,2 10,3

13 Edelmann, Claus Neumagenheim, Schlossgut 72/69,6/127 22 31 10,5 10,6

14 Bauer, Klaus Neumagenheim, Schlossgut 72/69,6/127 22 31 10,3 10,4

15 Steinhübel, Dennis Neumagenheim, Schlossgut 72/69,6/127 23 30 9,3 9,4

16 Latini, Stefano Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 21 29 9,2 9,3

17 Strickfaden, Harald Altrhein, GC 72/69,6/127 17 28 13,9 14,0

18 Herrmann, Martin Schloss Kressbach, GC 72/69,6/127 16 27 14,2 14,3

19 Bauer, Karin Neumagenheim, Schlossgut 72/69,9/120 14 26 14,1 14,2

20 Lessmann, Udo Neumagenheim, Schlossgut 72/69,6/127 15 23 10,3 10,4

21 Salzer, Jochen Bad Rappenau, GC 72/69,6/127 15 23 12,5 12,6

22 Schwarz, Andre Bad Überkingen, GC 72/69,6/127 17 22 8,6 8,7

23 Schwartz, Frank Pforzheim, GC 72/69,6/127 14 22 11,9 12,0

24 Schütz, Dominik VcG 72/69,6/127 NA NA 12,5 ---

25 Antoni, Roland Pfalz Neustadt, GC 72/69,6/127 NA NA 13,9 ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  B (14,3 .. 22,1)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Süß, Torsten Glashofen-Neusaß, GC 72/69,6/127 24 38 15,1 14,5

2. 2 Keller, Edgar Bruchsal, GC 72/69,6/127 23 36 14,6 14,6

3. 3 Preuß, Klaus-Dieter Schloss Kressbach, GC 72/69,6/127 17 36 21,7 21,7

4 Windmüller, Martin Weitenburg, GC Schloss 72/69,6/127 16 36 21,8 21,8

5 Foos, Peter Tegernbach, GC 72/69,6/127 17 33 16,4 16,4

6 Rettich, Harald Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 17 32 17,0 17,1

7 Rapp, Steffen Pforzheim, GC 72/69,6/127 17 32 17,8 17,9

8 Gerber, Hans-Jörg Schloss Kressbach, GC 72/69,6/127 11 32 22,1 22,1

9 Mergl, Thomas Panoramagolf 72/69,6/127 16 32 22,1 22,1

10 Schmid, Günter Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 19 31 14,6 14,7

11 Klopsch, Bernd Hammetweil, GC 72/69,6/127 19 31 15,3 15,4

12 Bittenbinder, Andreas Johannesthal, GC 72/69,6/127 14 31 20,2 20,3

13 Straub, Thomas Schönbuch, GC 72/69,6/127 13 30 17,8 17,9

14 Hoppe, Karl Scheibenhardt, GC Hofgut 72/69,6/127 15 30 20,7 20,8

15 Barth, Thomas Bruchsal, GC 72/69,6/127 11 30 22,0 22,1

16 Becker, Torsten Johannesthal, GC 72/69,6/127 16 29 14,7 14,8

17 Tiede, Carmen Scheibenhardt, GC Hofgut 72/69,9/120 15 28 18,2 18,3

18 Kraft, Andrea Schönbuch, GC 72/69,9/120 10 26 19,9 20,0

19 Verbarg, Arne Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 10 26 20,9 21,0

20 Schöll, Claudia Niederreutin, GC Domäne 72/69,9/120 10 24 22,1 22,2

21 Jung, Hoi-Gun Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 11 23 16,5 16,6

22 Ludewig, Matthias Golfplatz Am Alten Fließ 72/69,6/127 8 22 20,3 20,4

23 Müllner, Sven Marhördt, GC 72/69,6/127 8 22 20,0 20,1

24 Schlumberger, Tilo Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 11 21 16,6 16,7

25 Edelmann, Cornelia Neumagenheim, Schlossgut 72/69,9/120 9 20 16,0 16,1

Vorgabenklasse :  C (22,2 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Rehm, Alexander Monrepos, GC Schloss 72/69,6/127 11 42 34,2 31,2

2. 2 Arnold, Jürgen Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 18 38 22,3 21,5

3. 3 Buttig, Dr. Ingolf Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 11 35 25,7 25,7

4 Kübler, Reinhard Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 8 33 31,5 31,5

5 Banov, Sandra Plauen, GC 72/69,9/120 9 33 35,2 35,2

6 Kästle, Dr. Siegfried Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 7 33 34,1 34,1

7 Friedmann, Ralf Panoramagolf 72/69,6/127 5 33 34,7 34,7

8 Salvador, Beate Weinstraße, GC Deutsche 72/69,9/120 12 32 25,3 25,3

9 Müller, Thomas Birkenhof, GG 72/69,6/127 9 30 26,2 26,3

10 Beitmüller, Lars Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 11 30 26,0 26,1

11 Kallert, Dieter Weitenburg, GC Schloss 72/69,6/127 7 30 27,9 27,9

12 Bahm, Kurt Johannesthal, GC 72/69,6/127 5 30 31,2 31,2

13 Merkel, Reiner Bayreuth, GA 72/69,6/127 11 28 24,0 24,1
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  C (22,2 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

14 Strickfaden, Andrea Altrhein, GC 72/69,9/120 9 28 29,9 29,9

15 Kanert, Horst Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 7 28 30,6 30,6

16 Hatesuer, Olaf Bad Bevensen, GC 72/69,6/127 6 28 35,5 35,5

17 Bock, Georg Weinstraße, GC Deutsche 72/69,6/127 7 27 29,2 29,2

18 Verbarg, Liane Niederreutin, GC Domäne 72/69,9/120 6 25 23,9 24,0

19 Jaksch, Volker Bad Saulgau Green GbR 72/69,6/127 7 24 23,6 23,7

20 Grimm, Bernd Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 6 24 29,1 29,1

21 Arnold, Rosemarie VcG 72/69,9/120 2 24 39 39

22 Stötzer, Friedebert Niederreutin, GC Domäne 72/69,6/127 8 23 24,1 24,2

23 Stork, Michael Johannesthal, GC 72/69,6/127 2 21 35,0 35,0

24 König, Wolfgang Scheibenhardt, GC Hofgut 72/69,6/127 4 20 26,5 26,5

25 Antoni, Sabine Pfalz Neustadt, GC 72/69,9/120 NA NA 28,5 ---

Spezialpreise
Longest Drive Damen: Bahn 5 Tiede, Carmen Scheibenhardt, GC Hofgut

Longest Drive Herren: Bahn 17 Hemberger, Jörg Bayreuth, GA

Nearest to the Pin Damen: Bahn 4: 7,90 Meter Bauer, Karin Neumagenheim, Schlossgut

Nearest to the Pin Herren: Bahn 13: 3,40 Meter Süß, Torsten Glashofen-Neusaß, GC

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Zuerst nach Vorgabe, danach Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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